
 2023. decemBER 

A Foktői Hírmondó megtalálható Foktő község hivatalos honlapján is. 

2023. november 29-én a képviselő 
testület ez évi utolsó nyílt testületi ülé-
sét tartotta meg. A napirendi pontok 
között szerepelt: 

- helyi rendeletek felülvizsgálata,  
- Foktő Község Önkormányzatának a 

Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból 
származó 2024. évi támogatási igénye, 

- Foktő Község Önkormányzata belső 
ellenőrzési tervének jóváhagyása, 

- a 2024. évi járási startmunka prog-
ramban való önkormányzati részvétel, 

- TOP csapadékvíz pályázat megvalósí-
tásával kapcsolatos közbeszerzési eljá-
rás költsége, 

- Bursa Hungarica pályázatok megsza-
vazása, 

- árajánlat elfogadása a Tünde Panzió 
után lévő területek fakivágására, hiszen 
szükséges valamilyen utat biztosítani a 
földekhez, miután az új útról lekanyaro-
dási lehetőség nincs. 

Az önkormányzati támogatásokról: 
A 2023-as évben, az előző évekhez 

hasonlóan településünkön a gyerme-
kektől az idősebb korosztályig igyekszik 
az önkormányzat – lehetőségeihez mér-
ten – mindenkit támogatni, az alábbi 
módokon: 

 

Szilágyi Domokos 
KARÁCSONY 

  

Álljunk meg, és emlékezzünk a mögöttünk álló évre! Emlékezzünk 
a sikereinkre és a kudarcainkra, a megszegett és betartott ígére-
teinkre. Arra, amikor a legjobb kalandokban volt részünk, és ami-
kor bezárkóztunk, hogy elkerüljük a csalódásokat. Valójában erről 
szól az ünnep. Kapunk még egy esélyt, hogy megbocsássunk, hogy 
jobbak legyünk, többet adjunk, többet szeressünk, éljünk. Ne töp-
rengjünk azon, mi lett volna, ha, örüljünk annak, ami jönni fog. Fo-
gadjuk meg, hogy jobban odafigyelünk egymásra, jót adjunk, és 
nem csak ünnep idején, hanem egész évben.  

Adventi gyertya-
gyújtás az adventi 

vasárnapokon 
3. advent (vasárnap): december 17. 
4. advent (szombat): december 23. 

Színes vidám műsorral készülnek a 
szereplők, a részletekről plakáton és a 

Facebookon tájékoztatjuk  
a lakosságot. 

Mindenkit szeretettel vár 
Foktő Község Önkormányzata. 

Békés karácsonyi ünnepeket és boldog új évet kíván 

a község minden lakójának:  

Foktő község polgármestere, a képviselő-testület és 

az önkormányzat dolgozói!  

Téli igazgatási szünet 
Foktő Község Önkormányzatán 

téli igazgatási szünet miatt  
2023. december 22-től  

2024. január 03-ig  
az ügyfélfogadás szünetel.  

Kérjük, hogy csak halaszthatatlan, 
sürgős esetben hívják az ajtón 
kifüggesztett telefonszámot! 

Folytatás a 2.oldalon! 
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 - lakhatási támogatás,  
- karácsony előtt 10.000 forintos vásárlási utalvány,  
- szociális tűzifa pályázat keretében tűzifa osztás, saját ke-

retből kiegészítve,  
- a Viterra (Glencore) cég karácsonyi csomagot ad minden 

évben,  
- ingyenes a szemétszállítás a lakosság részére,  
- kedvezményes iparűzési adó,  
- járdaépítés támogatása,  
- az ágak darálása és a zöld hulladék elszállítása,  
- elektromos hulladék begyűjtése, 
- használt zsiradék, étolaj begyűjtése,  
- ingyenes jogi tanácsadás, 
- egyházak, sportkör, nyugdíjasklub és az egyéb civil szerve-

zetek támogatása 
- háziorvos rezsiköltségének támogatása,  
- napelemet felszerelők támogatása,  
- iskolakezdési támogatás, 

- BURSA HUNGARICA ösztöndíj pályázat, 
 - gyermekszületési támogatás, 
 - az alapítvány támogatja a jó tanulmányi eredményű tanu-

lókat, 
 - karácsonyi ajándék a falu legidősebb lakosainak, a tartó-

san beteg gyermekeknek és az önkormányzati nyugdíjasok-
nak,  

- kedvezményes áron ebéd előfizetési lehetőség, 
- kedvező áron bérelhető a rendezvényterem, 
 - 40.000 forint temetési segély és alacsony összegű sírmeg-

váltási díj,  
- kedvezményes erdélyi kirándulás 
Sok sikeres rendezvényt tartottunk a 2023-as évben. Volt 

nőnapi rendezvény, kiállítás, versíró verseny, játszóház, ma-
jális, gyereknap, falunap, napközis tábor, hagyományőrző 
programok, utcadíszítő verseny, színházak éjszakája, szüreti 
műsor és bál, idősek napja, egészség megőrző előadások a 
könyvtárban, őszi és téli kézműves foglalkozás, süti sütő ver-
seny, Halloween, karácsonyi futás, adventi műsorok. Remél-
jük mindenki jól szórakozott! 

Folytatás az 1. oldalról! 

Háziorvos ünnepek 
alatti  

rendelési ideje  
2023. december 25-26. nincs rende-
lés  
2023.december 27. szerda – nincs 
rendelés  
2023. december 28. csütörtök – dél-
előtt, szokásos időben van rendelés  
2023. december 29. péntek – nincs 
rendelés  
2024. január 02. kedd-délután, szo-
kásos időben van rendelés  
 

Figyelem! Influenzaoltás  
ingyenesen kapható!  

Ajánlott mindenkinek!  
Arcmaszk használata a rendelőben 

kötelező! Viselése ajánlott  
zárt térben, boltban, postán,  
bevásárló központokban is! 

 
A gyógyszertár az ünnepek alatt 
is változatlan nyitva tartással 

várja a falu lakóit.  

Figyelem! Felhívjuk az önkormány-
zatnál ebédet előfizetők figyelmét, 
hogy 2023. december 27-től 2024. 
január 03-ig nem lesz ebédfőzés a 

konyhán. Utolsó előfizetői nap 2023 
december 22. Első előfizetői nap az 

új évben: 2024. január 04.  
Megértésüket köszönjük!  



 

 

 

3 

Téli álmát alussza a foktői focipálya, és 
így az ünnepek felé közeledve elérkezett 
az idő, hogy visszatekintsünk az őszre, 
számba vegyünk az elmúlt hónapok 
legfontosabb történéseit, újra átéljük a 
nagy rangadókat, valamint emlékezzünk 
jóra és rosszra, győzelmekre és veresé-
gekre egyaránt. 

A 2023/24-es szezonnak immáron há-
rom csapattal vágtunk neki. 

Első csapatunkkal, a tavalyihoz meg-
szokott módon, ezúttal is a Megyei II. 
osztályban mérettük meg magunkat, 
ahol a tavalyi évben újoncként sikerült 
ezüstérmet szereznünk. Nagy tervekkel 
vágtunk hát bele az idei év küzdelmei-
be, amely sajnos ezúttal jóval szeré-
nyebb eredményeket hozott. 12 mérkő-
zésen léptünk pályára, mely során 7 
győzelem, 1 döntetlen és 4 vereség volt 
a mérlegünk. A 38 rúgott gól mellett 
sajnos 25 kapott gól szerepel, amely 
majdnem duplája az első helyen telelő 
Dusnokénak. A csapat gólfelelőse ez-
úttal is Markó Renátó volt, aki 15 góllal 
vette ki a részét a közösből. 

Az ősz legemlékezetesebb meccse 
pont az éllovas Dusnok elleni, 3-3-as 
hazai bajnoki volt, amely során egy 3-0-
s előnyt sikerült eljátszanunk. Ugyan-
csak emlékezetes marad a Megye I-es 
Akasztó ellen vívott kupameccsünk is, 
ahol szoros küzdelemben búcsúztunk a 
sorozatból. 

Sajnos idén ősszel a sérülések sem 
kerülték el a csapatot. Csesznók Ármin 
és Bánfalvi Dávid továbbra is térdműtét-
jükből igyekeznek felépülni, rájuk idén 
még sajnálatos módon nem számít-
hattunk. Ugyancsak nélkülöznünk kellett 
a csapatkapitányunkat, Perity Ádámot 
is, aki térdproblémái miatt mindössze 4 
találkozón tudott csak pályára lépni. A 
védelem másik oszlopa, Szőgyi Kevin a 
kupabúcsút jelentő akasztói találkozón 
szenvedett térdszalagszakadást, így őt 
leghamarabb 2025 januárjában láthat-
juk újra foktői mezben. A Vaskút elleni 
találkozó után Matos Balázs is hetekre 

kidőlt, miután levált egy porcdarab a 
bokájában. Őt szerencsére a vaskúti 
visszavágón már újra a pályán köszönt-
hettük. Csak remélni tudjuk, hogy ta-
vasszal már kegyesebb lesz hozzánk a 
sors, és elkerülik a sérülések fiainkat. 

Második csapatunk, újoncként a Me-
gye III-ban lépett pályára. 12 találkozó-
ból mindössze 2 győzelem, 1 döntetlen, 
és 9 vereség jutott, 13 rúgott és 46 ka-
pott gól kíséretében, amely mérleg csu-
pán a csalódást keltő utolsó előtti helyre 
volt elegendő. Az ősz legeredménye-
sebb játékosa Csesznók István volt, 3 
találattal. 

A legemlékezetesebb találkozónak a 
Bátya elleni 2-2-es döntetlent válasz-
tottuk, amely során megmutattuk, hogy 
megfelelő hozzáállással és küzdeni aka-
rással igen is van keresnivalónk ebben a 
mezőnyben, és hogy sokkal több van 
bennünk annál, mint amit eddig meg-
mutattunk. Reméljük, hogy tavasszal 
sikerül kihozni magunkból a maximu-
mot. 

U19-eseink idén is kettős terhelésben 
részesültek, hiszen az ifiben pályára 
lépők 90%-a Megye II. és Megye III. csa-
pataiban is megfordult. 10 mérkőzésből 
6 győzelem és 4 vereség volt a mérle-
günk, 30 rúgott és 29 kapott gól kíséret-
ében. A házi gólkirályok Nyári Márió és 
Romsics Péter voltak, 8-8 találattal. 

Ezúton is szeretnénk megköszönni 
minden kedves szurkolónknak, akik hét-
ről-hétre kilátogattak a pályára és buzdí-
tották bármely csapatunkat. Köszönjük 
a csapat támogatóinak, hogy segítették 
egyesületünk működését, ha kellett 
füvet nyírtak, pályát öntöztek, mostak 
és főztek ránk, vagy épp kisbuszba 
pattantak és meccsre vittek bennünket. 
Reméljük tavasszal már sokkal jobb já-
tékkal tudjuk meghálálni nektek mind-
azt, amit tőletek kaptunk. Mindenesetre 
addig is jó pihenést, kellemes ünnepe-
ket és boldog új esztendőt kívánunk 
mindenkinek! Januárban találkozunk! 
Addig is, hajrá Foktő!  

Foktő Község Önkormányzata 2023-
ban is megajándékozta karácsony 
alkalmából a község három legidő-
sebb nő és a három legidősebb férfi 
lakosát. A három legidősebb nő: Sző-
nyi Sándor Jánosné, Molnár Józsefné 
és Tőkés Sándorné. A három legidő-
sebb férfi: Csáki István, Holler Ferenc 
és Jakus István. Sok szeretettel kö-
szöntjük őket és jó egészséget kívá-
nunk mindannyiuknak! 

Mint minden évben, idén is aján-
dékcsomaggal köszöntötte az önkor-
mányzat a faluban élő súlyos és tartó-
san beteg gyermekeket, valamint az 
önkormányzati nyugdíjasokat. 

A képviselő-testület döntése alapján 
idén is minden család kap 10.000 
forintos szociális utalványt karácsony 
előtt az önkormányzattól. Az utalvá-
nyok a helyi boltokban és a hentesnél 
válthatók be! 

Karácsony alkalmából a VITERRA Kft 
ismét ajándékkal kedveskedett a fok-
tői lakosoknak. Idén 64 éves kortól 
részesültek csomagban. 

Köszönjük a karácsonyi dekoráció-
hoz felajánlott fenyőfákat Kiss József-
nek és feleségének, valamint Krausz 
Zoltánnak! 

A FOKTŐI FŐNIX Sportegyesület 2024. január 20-án SPORTBÁLT tart a 
foktői Művelődési Házban, ahol büfé is lesz.  

A zenét a Clippers és DJ Von Krausz szolgáltatja. 
További részletekről plakáton és a Facebookon tájékoztatjuk az érdeklődőket. 
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KÉRJÜK, AMENNYIBEN HIRDETÉSE MÁR NEM 
AKTUÁLIS, JELEZZE AZ ÖNKORMÁNYZATNÁL! 

***** 
HA ELADNA VAGY VÁSÁROLNA,  

HIRDETÉSÉT INGYENESEN KÖZZÉTESSZÜK 
A FOKTŐI HÍRMONDÓBAN.  

TELEFONSZÁM:06-78-678-130 
***** 

Kétszobás, összkomfortos családi ház 
eladó Foktőn, az Ady u. 52. sz. alatt. 

Érd.: 06-30/632-0210 
***** 

FOKTŐN osztatlan közös tulajdonú 0126/5 
hrsz és 0232/10 hrsz, szántó művelési ágú 
termőföld ELADÓ! Érdeklődni lehet: Tápai 

Imre 06-70/543-6207 
***** 

Befejezésre váró 2 szintes HÁZ ELADÓ! 
Foktő, Szent J. u.36. Irányár: 16 millió Ft. 

(Vízügy háta mögött) Érdeklődni lehet: 06-
30/987-2028 

***** 
Magángyűjteménybe keresek régi üvege-

ket (szódásüveget, tejesüveget, tintás 
üveget), régi zománcos bögrét,  

mérőedényt, régi vasalót, régi katonai 
dolgokat és iratokat. 

Kovács Imre, Telefon: 06-70/520-0129 
***** 

Albérleti szoba kiadó. Ágyneműtartós 
fotelágy ELADÓ. 2 darab heverő INGYEN 

elvihető! Tel.: 06-70/598-7370   
***** 

Eladó uszódi 072/21 hrsz. alatti szántó a 
külterületen. 1 ha, 0756 m2 területű, 36.46 

AK 103248/5162880-ad része. 
Irányár: 500.000,- Ft 

Érdeklődni a 06-30/429-6095-ös telefon-
számon lehet. 

***** 
Mangalicazsír, mogyoróbél, őrölt paprika, 
méz és alma ELADÓ az Aradi u. 5. szám 

alatt. Tel: 06-20/242-9139.  
***** 

Kb. 1300 m2 építési telek ELADÓ Foktőn. 
Víz bekötve a telken és pince is található! 

Érdeklődni lehet: 06-20/335-2688 
*****  

Református temetőben kripta ELADÓ! 
Ugyanitt kerekesszék valamint HÁZ EL-

ADÓ a Perczel Mór u. 4 szám alatt. Román 
kályha ELADÓ! Érdeklődni lehet: Foktő, 

Bem J. u. 2. szám alatt. 
***** 

Emlékei megmentését, videokazetták 
digitalizálását vállalom! A részletekért 

keressen bátran: 06-70/621-8261 
***** 

Útban lévő apatin cserepét, kőszikláit 
ingyen elszállítom. Tel: 06-70/327-9100 

***** 
Foktőn 115 m2-es családi ház ELADÓ! 

Tel: 06-20/451-2173 
***** 

Olcsón eladó!  
26-os és 28-as női kemping kerékpár, 

gereblye, 600 db kisméretű pucolt tégla 
(70 Ft/db), 130 db kétfülű tetőcserép, gör-

korcsolya 40-es lábra.  
Érdeklődni lehet: András Ferenc  
Tel: 06-78/460-443 Foktő, Ady 47. 

**** 
Kossuth L. utca 52. szám alatti HÁZ EL-
ADÓ! Irányár: 2.500.000 Ft Érdeklődni 

lehet: 06-30/217-1727 
**** 

Kisbútorokat KERESEK!!!  
Kicsi konyha asztalt, 2 db egyforma ho-
kedlit, és 2 vagy 3 ajtós ruhás szekrényt. 

Tel: 06-20/438-3664 
**** 

Cement alapú tetőcserép és kétfülű tető-
cserép (hódfarkú) INGYEN elvihető! Ér-

deklődni lehet: 06-20/940-7155  

Ha eladó ingatlana van,  
kérjük, jelezze  

az önkormányzatnál!  

HIRDETÉS 

IMPRESSZUM 

Foktői Hírmondó – Foktő Község Önkormányzatának  
ingyenes időszakos kiadványa – 2023. decemberi szám 

Felelős kiadó: Bakai Károly polgármester 
Tördelés: Zsigmond Enikő               Nyomda: Dodoprint Kft. Kalocsa 

Foktő   97 nSv/h 
Uszód   89 nSv/h 
Paks   58 nSv/h 

Dunaszentbenedek 87 nSv/h 
Géderlak  97 nSv/h 
Kalocsa  86 nSv/h 

 

§ 
A polgármesteri  

hivatal  

tanácstermében 

kéthetente csütörtökön  

14-től 15.30 óráig. 

Következő időpontok:  

A Mikulás nevében köszönjük a segítséget a Magyar Máltai Szeretet-
szolgálat kalocsai csoportjának, és azoknak a foktői anyukáknak, akik 

támogatták az AJÁNDÉKSZIGET megvalósulását.  

Jövőre is számít rátok a Mikulás! 

A FOKTŐI FALUKRÓNIKA 

(1961-1966)  

DVD-n az önkormányzat-

nál elérhető.  

Kérésre az anyagot hozott 

pendrive-ra is átmásoljuk. 

 

és  

 

Danis György FOKTŐ  

című könyve. 


